1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと考えており、経営体質の強化と今後の事業展開などを勘
案し、内部留保にも意を用いつつ、安定的かつ継続的な配当を実施していくことを基本方針といたしております。
 平成25年３月期の期末配当予想につきましては、経営環境の先行きが不透明であり、業績の不確定要素も多く、未定と
しておりましたが、現下の損益状況や、今後の業績の推移、事業環境等を総合的に勘案して、遺憾ながら見送ることといた
しましたのでお知らせいたします。
 引き続き、業績進展に努め、株主の皆様へ安定的に利益還元ができるよう努力してまいります。

2.  修正の内容

以 上

平成25年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社中央製作所
代表者 代表取締役社長 後藤 邦之
（コード番号 6846）
問合せ先責任者 取締役総務本部長 篠田 政明
（TEL 052-821-6155）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年１月31日開催の取締役会において、平成25年３月期の期末配当予想について、下記の
とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月11日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 0.00 ― 2.50 2.50